Priloha ¢. 1

Opis predmetu zakazky

Nazov predmetu zakazky: “IKT zariadenia — 016”

Technicka $pecifikacia:

Cast’ 1 PC a notebook

Niazov polozky

Opis

Pocet kusov

AlO-PC
— kompaktny pc na Off
ice pracu

Typ: All In One PC

[Uhlopriecka: 27

Rozlisenie: 1920 x 1080 px

Displej: IPS

Procesor: Intel Core i5 (min. Intel Core i5 10400T alebo ekvivalent)
Grafika integrovana (min. Intel UHD Graphics 630)

RAM: min 8GB DDR4

SSD: 512 GB

Operacny systém: Winl10

USB 2.0: min. 2x

USB 3.2: min. 2x

HDMI: min. 1x

LAN: ANO

Vystup pre slichadla/reproduktor: ANO

Bluetooth: min verzia 5.0

Webova kamera: ANO

Reproduktor 5W: min 2x

WIFI: ANO

Pripojenie usb mys, usb klavesnica

Zaruka: minimalne 2 roky

Referencné modely:

FOEYO00JRCK Lenovo IdeaCentre 3 27IMBO05 Business Black
(https://www.alza.sk/lenovo-ideacentre-3-27imb05-business-black-
d6422942.htm?0=1)

FOEY004VCK LENOVO IdeaCentre 3 27 (https://www.lenovo-
shop.sk/produkty/lenovo-ideacentre-3-27-f0ey004vck)
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Notebook 210

Uhlopriecka displeja: 13" - 13,5”
Displej: matny, podsvietenie LED
Rozlisenie displeja: min. 1920%1080
Procesor: min. Intel Core i7

Graficka karta: integrovana

Operacna pamét: DDR4

Velkost’ opera¢nej pamite: min. 16GB
Typ aloziska: SSD

Kapacita uloziska: min. 512GB
Citatka odtlackov prstov: ANO

HD kamera: ANO

HDMI: ANO

USB 3.0: min. 2x,

USB 3.1 typ-C: min. 1x

RJ45: integrovany 10/100/1000 Mbps
\Wifi: 802.11ax

0OS: W10



https://www.alza.sk/lenovo-ideacentre-3-27imb05-business-black-d6422942.htm?o=1
https://www.alza.sk/lenovo-ideacentre-3-27imb05-business-black-d6422942.htm?o=1
https://www.lenovo-shop.sk/produkty/lenovo-ideacentre-3-27-f0ey004vck
https://www.lenovo-shop.sk/produkty/lenovo-ideacentre-3-27-f0ey004vck

Podsvietena klavesnica: ANO

hmotnost™ do 1,2kg

Referenény model: https://www.alza.sk/toshiba-dynabook-tecra-a30-g-
10t-d6444504.htm

Notebook 211

Uhlopriecka displeja: 15,6
Rozlisenie displeja: min. 1920x1080
Podsvietena klavesnica: ANO
Procesor: AMD Ryzen

Graficka karta: Integrovana
Operac¢nd paméat: DDR4

Velkost’ operacnej pamite: min. 8GB
Typ uloziska: SSD

Kapacita uloziska: min. 256GB
DisplayPort: ANO

HDMI: ANO

Cast' 2 IKT zariadenia

Nazov polozky

Opis

Pocet kusov

Set
— bezdrotova klavesnic
aamys

Set — bezdrotova klavesnica a mys

\Wireless USB prijimac

INapajanie AA

[Uréenie — kancelarska

Lokalizacia — CZ a SK

INizkoprofilové klavesy

Mys — optickd, symetricka, 3 tlacidla

Referenény model: https://www.logitech.com/en-
us/products/combos/mk295-keyboard-mouse-combo.920-009782.html
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Monitor

\Uhlopriecka : 28"

Typ rozliSenia: 4K Ultra HD

Rozlisenie: 3840 x 2160 px

Displej: IPS

Obnovovacia frekvencia: min. 60 Hz

Odozva:4 ms

Maximalny jas: 300 cd/m2

Farebna hibka: min. 10 bit

Kontrast: 1000:1

Povrch displeja: antireflexny

Pomer strén: 16:9

Typ pripojenia: DisplayPort 1.4, HDMI 2.0

Dalsie pripojenie: slachadlovy vystup, HDMI: min. 2, DisplayPort:min.
1
Referencny model: 28-philips-288e2a

Projektor

Rozlisenie displeja: 1024 x 768 px
Pomer stran: 4:3

Kontrast: 16 000:1

Technologia: LCD

Svietivost’: 3 600 Im

Grafické vstupy: HDMI, VGA (D-SUB)
Umiestnenie: Na strop, Na st6l

Funkcie: Zoom



https://www.alza.sk/toshiba-dynabook-tecra-a30-g-10t-d6444504.htm
https://www.alza.sk/toshiba-dynabook-tecra-a30-g-10t-d6444504.htm
https://www.logitech.com/en-us/products/combos/mk295-keyboard-mouse-combo.920-009782.html
https://www.logitech.com/en-us/products/combos/mk295-keyboard-mouse-combo.920-009782.html

Stojan
pre notebook

Velkost’: pre 15

Polohovatel'né: ano

Rozmery: 287*0,8*207mm

Farba: strieborna

Referenény model: https://www.alza.sk/baseus-portable-laptop-stand-
whitegray-d5780437.htm?kampan=adw4 prislusenstvi-pro-it-

tv_pla all prislusenstvo chladenie-

podlozky ¢ 9062578 BASE167 420984916737 ~96772070636~&

gclid=EAlalQobChMIilbV99qH8QIVhZiyCh0y3gMIEAQYBCABEQL

-TfD_BwE

Routerboard

\WiFi: 2,4a5 GHz

\WiFi prenos: max 1750Mb/s

Frekvencia CPU: 720MHz

Operacna pamit’: 128NB

Rychlost’ LAN: 1GB/s

'WLAN porty: 5x

USB: 1x

\WiFi protokoly: WiFi 802.11ac, WiFi 802.11n, WiFi 802.11g, WiFi 80
2.11b, WiFi 802.11a

Cast’ 3 Aktivne sietové prvky

Nazov polozKky

Opis

Pocet kusov

PoE prepinac

Popis: Aktivny sietovy prvok, 1U ethernetovy prepinaé s
integrovanymi RJ45,SFP a SPF+ portami s PoE napajanim
Prostredie: Interiér
Porty: 10/100/1000 RJ45: 48ks integrované s podporou PoE+ IEEE
802.3at/af a zaroven 24V pasivne PoE
Zdroj: 500W
Rack unit: 1U
Prepinacia kapacita: 140 Gbps
Total Non-Blocking Throughput: 70 Gbps
Tabulka MAC adries: 16384 zaznamov

Funk¢na Specifikacia: Dodany komponent musi byt kompatibilny s
existujucou sietovou strukturou objednavatela a podporuje moznost’
integracie do existujuceho Unifi controlleru verzie 5.13.32 alebo vysse;.

Referencny model(link):
https://store.ui.com/collections/unifi-network-routing-

switching/products/unifiswitch-48-500w
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Rack

Popis: Rack pre osadenie zariadeni

Prostredie: Interiér

Material: Ocel'ovy plech so Sklenenymi dverami

Rack Unit: 9U

Hibka: 50cm

Funkéna Specifikacia: Odnimatel'né bocnice so zamkom. Sklenené
dvere so zamkom. Moznost’ oto¢enia dvierok o 180°, vd’aka
odnimatel'nym pantom.

Referencny model(link):
https://www.hacom.sk/eshop/nastenny-rack-rua-9u-500mm-odnboc-

skldv-rua-09-as5-cax-al/p-1059616.xhtml

Patch Cord

Popis: PatchCord, UTP kabel cat5e 0,25m
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https://www.alza.sk/baseus-portable-laptop-stand-whitegray-d5780437.htm?kampan=adw4_prislusenstvi-pro-it-tv_pla_all_prislusenstvo_chladenie-podlozky_c_9062578___BASE167_420984916737_~96772070636~&gclid=EAIaIQobChMIiIbV99qH8QIVhZiyCh0y3gMiEAQYBCABEgL-TfD_BwE
https://www.alza.sk/baseus-portable-laptop-stand-whitegray-d5780437.htm?kampan=adw4_prislusenstvi-pro-it-tv_pla_all_prislusenstvo_chladenie-podlozky_c_9062578___BASE167_420984916737_~96772070636~&gclid=EAIaIQobChMIiIbV99qH8QIVhZiyCh0y3gMiEAQYBCABEgL-TfD_BwE
https://www.alza.sk/baseus-portable-laptop-stand-whitegray-d5780437.htm?kampan=adw4_prislusenstvi-pro-it-tv_pla_all_prislusenstvo_chladenie-podlozky_c_9062578___BASE167_420984916737_~96772070636~&gclid=EAIaIQobChMIiIbV99qH8QIVhZiyCh0y3gMiEAQYBCABEgL-TfD_BwE
https://www.alza.sk/baseus-portable-laptop-stand-whitegray-d5780437.htm?kampan=adw4_prislusenstvi-pro-it-tv_pla_all_prislusenstvo_chladenie-podlozky_c_9062578___BASE167_420984916737_~96772070636~&gclid=EAIaIQobChMIiIbV99qH8QIVhZiyCh0y3gMiEAQYBCABEgL-TfD_BwE
https://www.alza.sk/baseus-portable-laptop-stand-whitegray-d5780437.htm?kampan=adw4_prislusenstvi-pro-it-tv_pla_all_prislusenstvo_chladenie-podlozky_c_9062578___BASE167_420984916737_~96772070636~&gclid=EAIaIQobChMIiIbV99qH8QIVhZiyCh0y3gMiEAQYBCABEgL-TfD_BwE
https://www.alza.sk/baseus-portable-laptop-stand-whitegray-d5780437.htm?kampan=adw4_prislusenstvi-pro-it-tv_pla_all_prislusenstvo_chladenie-podlozky_c_9062578___BASE167_420984916737_~96772070636~&gclid=EAIaIQobChMIiIbV99qH8QIVhZiyCh0y3gMiEAQYBCABEgL-TfD_BwE
https://store.ui.com/collections/unifi-network-routing-switching/products/unifiswitch-48-500w
https://store.ui.com/collections/unifi-network-routing-switching/products/unifiswitch-48-500w
https://www.hacom.sk/eshop/nastenny-rack-rua-9u-500mm-odnboc-skldv-rua-09-as5-cax-a1/p-1059616.xhtml
https://www.hacom.sk/eshop/nastenny-rack-rua-9u-500mm-odnboc-skldv-rua-09-as5-cax-a1/p-1059616.xhtml

Dizka: 0,25m
Kategoria: Catbe
Konektory: male konektory RJ45 na oboch stranach

Referencny model(link):
https://www.alza.sk/datacom-cat5e-utp?dq=253097#parametry

Patch Panel

Popis: 19 Patch Panel neosadeny

Porty: 24

Rack Unit: 1U

Sirka: 19

Funk¢na Specifikacia: Patch Panel s 24x1 poziciou na umiestnenie
Keystone

Referencny model(link):
https://www.alza.sk/datacom-patch-panel-19-neosadeny-24-port-1u
-bkvl-d5704168.htm?kampan=adw4 prislusenstvi-pro-mt_pla all pri

slusenstvo kable-redukcie-radice ¢ 9062578 DATpa094 4209881

26056_%7e98225632738%7

e&gclid=Cj0KCQjwk4yGBhDQARISACGfAevIAh9gYgg3chAUGG X

j7uPZX
gCKctpNOGhyhEu300dw5CVMRJ1gkcaAr7aEALwW wcB

Keystone

Popis: KeyStone Cat6 do Patch Panelu

Pre kable s jadrom: od 0,51 do 0,64 mm

Sirka prenosového pasma: 250 MHz

Port: RJ45

Kategoria: Cat6

Funkcna Specifikacia: prenos vsetkych vysokorychlostnych protokolov
vratane 1000BASE-T tieneny voci elektromagnetickému ruseniu

Referenény model(link):
https://www.keline.sk/keline-keystone-modul-cat-6-rj45-s?15=67&5=3
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Predlzovacka

Popis: Predlzovaci kabel bez vypinac¢a 5m

Prostredie: Interiér

Dizka: 5m

Konektory: 1x male konektor 1x vidlica typu E, 1x female konektor 1x
zasuvka typu E

Max. prad: min. 10A

Napatie: 230V

Funkcna Specifikécia: Predlzovaci kébel bez vypinaca s PVC izolaciou.

Referencny model(link)
https://www.alza.sk/solight-predlzovaci-kabel-1-zasuvka-biely-5-m-

d5585637.htm

PDU

Popis: Power Distribution Unit, 8x zasuvka s Prepdtovou ochranou
Konektory: 8x zasuvka 230V, 1x vidlica
Dizka kabla: 2m
Rack unit: 1U
Sirka: 19— do racku

Funkéna Specifikacia: PDU s 8 zasuvkami 230V pre umiestnenie do
racku 19 s 2 metrovym kablom a vypinacom

Referenny model(link):



https://www.alza.sk/datacom-cat5e-utp?dq=253097#parametry
https://www.alza.sk/datacom-patch-panel-19-neosadeny-24-port-1u%0b-bkvl-d5704168.htm?kampan=adw4_prislusenstvi-pro-mt_pla_all_pri%0bslusenstvo_kable-redukcie-radice_c_9062578___DATpa094_4209881%0b26056_%7e98225632738%257%0be&gclid=Cj0KCQjwk4yGBhDQARIsACGfAevlAh9gYgg3chAU6G_xj7uPZX%0bgCKctpN0GbyhEu3Oodw5CVMRJ1gkcaAr7aEALw_wcB
https://www.alza.sk/datacom-patch-panel-19-neosadeny-24-port-1u%0b-bkvl-d5704168.htm?kampan=adw4_prislusenstvi-pro-mt_pla_all_pri%0bslusenstvo_kable-redukcie-radice_c_9062578___DATpa094_4209881%0b26056_%7e98225632738%257%0be&gclid=Cj0KCQjwk4yGBhDQARIsACGfAevlAh9gYgg3chAU6G_xj7uPZX%0bgCKctpN0GbyhEu3Oodw5CVMRJ1gkcaAr7aEALw_wcB
https://www.alza.sk/datacom-patch-panel-19-neosadeny-24-port-1u%0b-bkvl-d5704168.htm?kampan=adw4_prislusenstvi-pro-mt_pla_all_pri%0bslusenstvo_kable-redukcie-radice_c_9062578___DATpa094_4209881%0b26056_%7e98225632738%257%0be&gclid=Cj0KCQjwk4yGBhDQARIsACGfAevlAh9gYgg3chAU6G_xj7uPZX%0bgCKctpN0GbyhEu3Oodw5CVMRJ1gkcaAr7aEALw_wcB
https://www.alza.sk/datacom-patch-panel-19-neosadeny-24-port-1u%0b-bkvl-d5704168.htm?kampan=adw4_prislusenstvi-pro-mt_pla_all_pri%0bslusenstvo_kable-redukcie-radice_c_9062578___DATpa094_4209881%0b26056_%7e98225632738%257%0be&gclid=Cj0KCQjwk4yGBhDQARIsACGfAevlAh9gYgg3chAU6G_xj7uPZX%0bgCKctpN0GbyhEu3Oodw5CVMRJ1gkcaAr7aEALw_wcB
https://www.alza.sk/datacom-patch-panel-19-neosadeny-24-port-1u%0b-bkvl-d5704168.htm?kampan=adw4_prislusenstvi-pro-mt_pla_all_pri%0bslusenstvo_kable-redukcie-radice_c_9062578___DATpa094_4209881%0b26056_%7e98225632738%257%0be&gclid=Cj0KCQjwk4yGBhDQARIsACGfAevlAh9gYgg3chAU6G_xj7uPZX%0bgCKctpN0GbyhEu3Oodw5CVMRJ1gkcaAr7aEALw_wcB
https://www.alza.sk/datacom-patch-panel-19-neosadeny-24-port-1u%0b-bkvl-d5704168.htm?kampan=adw4_prislusenstvi-pro-mt_pla_all_pri%0bslusenstvo_kable-redukcie-radice_c_9062578___DATpa094_4209881%0b26056_%7e98225632738%257%0be&gclid=Cj0KCQjwk4yGBhDQARIsACGfAevlAh9gYgg3chAU6G_xj7uPZX%0bgCKctpN0GbyhEu3Oodw5CVMRJ1gkcaAr7aEALw_wcB
https://www.alza.sk/datacom-patch-panel-19-neosadeny-24-port-1u%0b-bkvl-d5704168.htm?kampan=adw4_prislusenstvi-pro-mt_pla_all_pri%0bslusenstvo_kable-redukcie-radice_c_9062578___DATpa094_4209881%0b26056_%7e98225632738%257%0be&gclid=Cj0KCQjwk4yGBhDQARIsACGfAevlAh9gYgg3chAU6G_xj7uPZX%0bgCKctpN0GbyhEu3Oodw5CVMRJ1gkcaAr7aEALw_wcB
https://www.keline.sk/keline-keystone-modul-cat-6-rj45-s?15=67&5=3
https://www.alza.sk/solight-predlzovaci-kabel-1-zasuvka-biely-5-m-d5585637.htm
https://www.alza.sk/solight-predlzovaci-kabel-1-zasuvka-biely-5-m-d5585637.htm

https://www.mironet.cz/premiumcord-panel-napajeci-1u-do-19quot-

racku-8x230v-prepetova-ochrana-2m-kabel-

vypinac+dp183111/#58404651

Zasuvka

Popis: Dvoj zasuvka RJ45 na omietku s 2 keystonmi

Porty: 2x zasuvka RJ45 (osadené keystone jackmi), Sikmy vstup pre
patch kable, s protiprachovou ochranou nevyuzitych portov
zaklapkami

Referencny model(link):
https://www.krugel.sk/keline-zasuvka-modulo50-cat-6-povrchova-

osadena-s-2xkej-c6-u-tl

Fiber kabel LC-LC 1

Mode: Single mode

Fibre section: 9/125um OS2

Farba: yellow jacket

Material: halogen-free, low smoke and flame-retardant (LSZH)

Typ: Duplex (2 vlakna)

Konektory: obe strany konektor modry, LC/UPC, ceramic ferrule
Dizka: Im

Referencny model alebo ekvivalent:
https://www.kabel.sk/fiber-kabel-lc-lc-1m-duplex-0s2-9-125m-p84519

15

Fiber kabel LC-LC 2

Mode: Single mode

Fibre section: 9/125pum OS2

Farba: yellow jacket

Material: halogen-free, low smoke and flame-retardant (LSZH)

Typ: Duplex (2 vlakna)

Konektory: obe strany konektor modry, LC/UPC, ceramic ferrule
Dizka: 2m

Referencny model alebo ekvivalent:
https://www.kabel.sk/fiber-kabel-lc-lc-2m-duplex-0s2-9-125m-p84523

15

Fiber kabel LC-LC 3

Mode: Single mode

Fibre section: 9/125um OS2

Farba: yellow jacket

Material: halogen-free, low smoke and flame-retardant (LSZH)
Typ: Duplex (2 vlakna)

Konektory: obe strany konektor modry, LC/UPC, ceramic ferrule
Dizka: 10m

Referenény model alebo ekvivalent:
https://www.kabel.sk/fiber-kabel-Ic-Ic-10m-duplex-0s2-9-125m-

p84509

15

LC-SC Opticky patch
cord 1

Mode: Single mode

Fibre section: 9/125um OS2

Farba: yellow jacket

Material: halogen-free, low smoke and flame-retardant (LSZH)

Typ: Duplex (2 vlakna)

Konektory: SC / LC, konektor modry, LC/UPC a SC/UPC, ceramic
ferrule

Dizka: 0,5m

Referenény model alebo ekvivalent: https://www.alza.sk/optix-lc-sc-
opticky-patch-cord-09125-05-m-g657a-d6334582.htm

LC-SC Opticky patch
cord 2

Mode: Single mode

Fibre section: 9/125um OS2
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https://www.mironet.cz/premiumcord-panel-napajeci-1u-do-19quot-racku-8x230v-prepetova-ochrana-2m-kabel-vypinac+dp183111/#58404651
https://www.mironet.cz/premiumcord-panel-napajeci-1u-do-19quot-racku-8x230v-prepetova-ochrana-2m-kabel-vypinac+dp183111/#58404651
https://www.mironet.cz/premiumcord-panel-napajeci-1u-do-19quot-racku-8x230v-prepetova-ochrana-2m-kabel-vypinac+dp183111/#58404651
https://www.krugel.sk/keline-zasuvka-modulo50-cat-6-povrchova-osadena-s-2xkej-c6-u-tl
https://www.krugel.sk/keline-zasuvka-modulo50-cat-6-povrchova-osadena-s-2xkej-c6-u-tl
https://www.kabel.sk/fiber-kabel-lc-lc-1m-duplex-os2-9-125m-p84519
https://www.kabel.sk/fiber-kabel-lc-lc-2m-duplex-os2-9-125m-p84523
https://www.kabel.sk/fiber-kabel-lc-lc-10m-duplex-os2-9-125m-p84509
https://www.kabel.sk/fiber-kabel-lc-lc-10m-duplex-os2-9-125m-p84509
https://www.alza.sk/optix-lc-sc-opticky-patch-cord-09125-05-m-g657a-d6334582.htm
https://www.alza.sk/optix-lc-sc-opticky-patch-cord-09125-05-m-g657a-d6334582.htm

Farba: yellow jacket

Material: halogen-free, low smoke and flame-retardant (LSZH)

Typ: Duplex (2 vlakna)

Konektory: SC / LC, konektor modry, LC/UPC a SC/UPC, ceramic
ferrule

Dizka: 1m

Referenény model alebo ekvivalent: https://www.alza.sk/datacom-Ic-sc-

09-125-sm-1m-duplex-d355707.htm

LC-SC Opticky patch
cord 3

Mode: Single mode

Fibre section: 9/125um OS2

Farba: yellow jacket

Material: halogen-free, low smoke and flame-retardant (LSZH)

Typ: Duplex (2 vlakna)

Konektory: SC / LC, konektor modry, LC/UPC a SC/UPC, ceramic
ferrule

Dizka: 2m

Referenény model alebo ekvivalent: https://www.alza.sk/datacom-Ic-sc-

09-125-sm-2m-duplex-d364223.htm

Fiber kabel LC-ST

Mode: Multi mode

Fibre section: 50/125u OM3

Farba: aqua

Material: halogen-free, low smoke and flame-retardant (LSZH)

Typ: Duplex (2 vlakna)

Konektory: LC a ST, bézovy

Dizka: 15m

Referenény model alebo ekvivalent: https://www.kabel.sk/fiber-kabel-
Ic-st-15m-duplex-om3-50-125m-p58145

S/FTP (PiMF) drét

Typ: drot

Kategoria: cat. 6 / class E 250MHz

Material vodica: Cista med’, Cu

Hrabka vodic¢a: (AWG)AWG23

Tienenie: S/IFTP (PiMF)

Dizka: 300m, cievka

Farba: siva

Referenény model alebo ekvivalent: https://www.kabel.sk/s-ftp-pimf-
drot-pvc-300m-cat-6-cpr-eca-awg23-250mhz-1000base-t-sivy-med-
p9191



https://www.alza.sk/datacom-lc-sc-09-125-sm-1m-duplex-d355707.htm
https://www.alza.sk/datacom-lc-sc-09-125-sm-1m-duplex-d355707.htm
https://www.alza.sk/datacom-lc-sc-09-125-sm-2m-duplex-d364223.htm
https://www.alza.sk/datacom-lc-sc-09-125-sm-2m-duplex-d364223.htm
https://www.kabel.sk/fiber-kabel-lc-st-15m-duplex-om3-50-125m-p58145
https://www.kabel.sk/fiber-kabel-lc-st-15m-duplex-om3-50-125m-p58145
https://www.kabel.sk/s-ftp-pimf-drot-pvc-300m-cat-6-cpr-eca-awg23-250mhz-1000base-t-sivy-med-p9191
https://www.kabel.sk/s-ftp-pimf-drot-pvc-300m-cat-6-cpr-eca-awg23-250mhz-1000base-t-sivy-med-p9191
https://www.kabel.sk/s-ftp-pimf-drot-pvc-300m-cat-6-cpr-eca-awg23-250mhz-1000base-t-sivy-med-p9191

